

## PRESUPUESTO OFICIAL

### ZANJEO Y ALCANTARILLADO CANAL 113

Descripción de las tareas	Unidad	Cantidad	Precio \$	
			Unitario	Total
1 - Desmalezado y Zanjeo a cielo abierto de zanjón existente s/ perfil ( 1.5 X 1.5) con traslado de sobrante	ML	5700	\$ 70.00	\$ 399,000.00
2 - Alteo, abovedado y consolidado de calle 113 de 58 a Río Luján	M <sup>2</sup>	9100	\$ 15.00	\$ 136,500.00
3 - Colocación de cañerías de d= 1000 mm	Unidad	250	\$ 1,100.00	\$ 275,000.00
<b>TOTAL CON IVA INCLUIDO</b>			<b>\$</b>	<b>\$ 810,500.00</b>

<b>TOTAL DE LA PRESUPUESTO OFICIAL CON IVA INCLUIDO</b>	<b>810,500.00</b>
---	-------------------